ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º FMAS006/23
 O MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO-SC, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade  Dispensa por Justificativa de n.º FMAS006/23 cujo processamento se deu na forma dos  termos da Lei Federal n.º  14.133/2021.
Entre: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e 49.251.733 KARLA MALINOSKI PATRICIO - CNPJ: 49.251.733/0001-98, com o valor total de R$ 57.000,00
Objeto: Aquisição contratação de empresa para realizar NATAL SOLIDÁRIO, para as crianças que frequentam os serviços de Convivência e fortalecimento de vínculos (SCFV) e Serviço de Atendimento Integral a Família (PAIF) e as demais crianças matriculadas ou não na rede pública de ensino.
Município de CAPÃO ALTO – SC, 12/12/2023
KATIA DOS SANTOS OLIVEIRTA
Secretária de Assistência Social